



"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAL MÉDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Data da publicação:

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 30/08/2021 11:46

Goiânia, 30 de Agosto de 2021."

#### Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

#### Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 181522291

COTACAO Nº 10530 - MATERIAL MÉDICO - HEAPA - AGOSTO/2021

Frete Próprio

Observações: \*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. \*FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. \*CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. \*REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Carrion Silva Comercial Eireli</b> APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
2	<b>Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO cassia pinto - (62) 39248446 ccafhospitalar@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda</b> ANÁPOLIS - GO CINCO - CONFIANÇA INDUSTRIA E LTDA. - (62) 3387-2687 cincoconfind@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	10 dias após confirmação	16/09/2021	30 ddl	FOB	Para compras superiores a R\$ 1.000,00-frete gratis. Para compras inferiores a R\$ 1.000,00-frete a cobrar no valor de R\$ 95,00. Produto sujeito a destaque de IPI.
5	<b>Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda</b> SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	-
6	<b>DMI Material Medico Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/08/2021	30 ddl	CIF	null
7	<b>Elo Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Elo Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@elodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	20/08/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
8	<b>F A PEREIRA EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	5 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
9	<b>Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp</b> GOIÂNIA - GO Gisele Carvalho dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	23/08/2021	30 ddl	CIF	null
10	<b>Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda</b> GOIANIRA - GO Carlos César Lorenzo - null vendas01@goyazservicehospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
11	<b>H M Borges</b> GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361 vitalmedgo@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
12	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
13	<b>Hypermedical Produtos Medicos Ltda</b> GOIÂNIA - GO Anne de Faria - (62) 4016-1619 comercial@hypermedical.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	14/28/42 ddl	CIF	null
14	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null
15	<b>Innova Surgical Produtos</b>	R\$ 0,0000	1 dias após	23/08/2021	30 ddl	CIF	null

	<b>Hospitales Ltda</b> GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br <a href="#">Mais informações</a>		confirmação													
16	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	23/08/2021	30 ddl	CIF	null									
17	<b>MPM Produtos Médicos Ltda EPP</b> GOIÂNIA - GO Lázio Gonzaga - (62) 4002-4011 medlineprodutosmedicos@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	null									
18	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	04/09/2021	30 ddl	CIF	null									
19	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO PAULA CRISTINA - (62)3088-5462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	28 ddl	CIF	null									
20	<b>Nipro Medical Corporation Medicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Renata Ribeiro - (11) 3643-0574 renatar@nipromed.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 2.000,0000	10 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	Em caso de confirmação, será necessário envio de documentação para cadastro, sujeito a análise de crédito.									
21	<b>Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198</b> GOIÂNIA - GO Pablo Ferreira Santos - 6238771635 pasan@pasanhospitalar.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	10 dias após confirmação	30/08/2021	30 ddl	CIF	null									
22	<b>Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me</b> CELÂNDIA - DF Webservice Prosaude - (00) 0000-00000 ti@prosaudedistribuidora.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	19/08/2021	30 ddl	CIF	(Atendente: 00065-JOHN HERBERT PAIVA DA SILVA )									
23	<b>RM Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Andreia De Castro Nunes - null rmh.dcn5@gmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	19/08/2021	30/45/60 ddl	CIF	null									
24	<b>Topfiltros Comércio , Montagens e Serviços Ltda - ME</b> SÃO PAULO - SP Ícaro Silva - (11) 2948-0585 icarosilva@topfiltros.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	8 dias após confirmação	19/09/2021	30 ddl	CIF	null									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
EQUIPO MACRO C/ INJ. LAT. LUER LOCK > GRAVITACIONAL PINÇA ROLETE INJ LAT EM Y- EQUIPO MACROG. DE GRAVIDADE, C/ ENTRADA DE DE AR, AJUSTADO P/20 GOTAS/ML, CÂMARA FLEXIVEL, ATÓXICA, ISENTA PVC, FILTRO HIDRÓFAO(BACTERIOLÓGICO, C/ TAMPA PROTETORA, FILTRO DE PARTÍCUL DE 15 MICRAS, PINÇA ROLETE C/ CORTA FLUXOS E DESCANSOS P/ O TUBO FLEX ATÓXICO, ISENTO DE PVC C/ 1,40 M APROX - CONECTOR LUER MACHO C/ PROTETOR, INJETOR LATERAL EM Y C/ MEMBRAN AUTO CICATR. ÉSTER. ÓXID. ETILEN REG. MS E NBR 14041-BLISTER	15796	-	EQUIPO MACRO GOTAS FLEX INJETOR LATERAL, LABOR IMPORT	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 1,0300	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 5.150,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
FILTRO UMIDIFICADOR DE BARRERA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT. ->UTILIZADO EM VENTILAÇÃO MECÂNICA;UMIDIFICADOR PASSIVO;FILTRO ELETROSTÁTICO PACIENTES ACIMA DE 18KG; VOLUME CORRENTE SUPERIOR 150ML;PRESENÇA DE CONEXÃO P/ CARPNÓGRAFO;MEMBRANAS HIDROFÓBICA E HIDROSCÓPIAS; EFICIÊNCIA DE FILTRAÇÃO 99,999%; TEMPO DE UTILIZAÇÃO MÁX DE 24 A 48 HORAS;DIÂMETRO DE ACOPLAMENTO COMPAT. COM TRAQUEIAS DO VENTILADOR PULMONAR NÃO PORTÁTIL; EMBAL. DEVE APRES DADOS DE FABR; TIPO DE ESTERILIZ; VALID.FABR, LOT, ANVISA	34177	-	FILTRO PALL AUTO UMIFICADOR BARRERA BACTERIANA COM TRAQUEIA, SCAVMEDICAL	PCT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 5,5990	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 3.919,3000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
LENCOL HOSPITALAR DESC. 70CM X 50M -> 100% FIBRAS NATURAIS NÃO TRANSGÊNICAS OU MATERIAL RECICLÁVEL; TEXTURA MACIA E RESISTENTE AO ESTADO ÚMIDO; NÃO ESTÉRIL; USO ÚNICO/DESCARTAVEL; ROLO EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO ANVISA; INDICAÇÃO DE USO: MACA.	220	-	LENCOL PAPEL DESCARTAVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE, ALICE	und	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATINGIU VALOR DE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 8,0000	R\$ 0,0000		120 Rolo	R\$ 960,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
SERINGA DESC.1ML C/AG 13X0.3MM P/ INSULINA -> ESPECIFICAÇÃO EM PROLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 2 EM 2 UNIDADES M AUSÊNCIA DE ESPACO MORTO, ÊMBOLO SILICONIZADO, C/ AGULHA ULTRAFINA FIXA C/ PROTETOR, EMB EM PGC FILME TERMOPLASTICO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - ANVISA - UNIDADE	19695	-	SERINGA PARA INSULINA 1ML COM AGULHA 13 X 4,5 MM ESTERIL, SR	UND	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 280,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N 14 -> SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL	38743	-	sonda de aspiracao sistema fechado 14fx60cm, DBI	KIT	Carrion Silva Comercial Eireli	null	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE	R\$ 52,7000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 1.581,0000	Tiago Farias D Souza

COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRAÇÃO EM PVC. GRADUADA EM CENTÍMETROS COM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRAÇÃO E PONTA ARREDONDADA LUVA PLÁSTICA SILICONIZADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL/PIVÊS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECÂNICO DO OUTRO); VIA DE INSTALAÇÃO C/ VALV ANTI-REFLUXO - COMPRIMENTO 33 CENTÍMETROS - UNIDADE

**Total Parcial:** 6850.0 R\$ 11.890,3000

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
19	7140	-	TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 C/BAL C/10, SOLIDOR	CAIXA	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli			R\$ 3,4000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 68,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
24	19689	-	CATETER INTRAVENOSO 22G - C/ 100 UNIDADES, DESCARPACK	CAIXA	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli	EM ESTOQUE 1700 CAIXAS C/100		R\$ 0,8200	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 1.640,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
74	25996	-	OXIGENADOR DE MEMBRANA ISOLADOR DE PRESSAO (TRANSUDATOR), ALLMED	UNIDADE	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli		;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 108,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
83	15839	-	CONJUNTO DESC. CIRCULACAO ASSISTENCIAL - LINHA ARTERIAL 8MMX20MM, ALLMED	UNIDADE	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli		;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO. FORNECEDOR 2 NÃO ATINGIU VALOR DE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 7,3500	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 588,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
84	25994	-	CONJUNTO DESC. CIRCULACAO ASSISTENCIAL - LINHA VENOSA 8MMX20MM, ALLMED	UNIDADE	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli		;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 7,3500	R\$ 0,0000		80 Unidade	R\$ 588,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
115	452	-	SONDA URETRAL ALIV. 12FR C/10, SOLIDOR	PACOTE	Ccaf Comercio De Medicamentos E Material Hospitalar Eireli		;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO. FORNECEDOR 2 NÃO ATINGIU VALOR DE FATURAMENTO MINIMO.	R\$ 0,5900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 59,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
											<b>Total Parcial:</b> 2480.0 R\$ 3.051,0000		
											Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 6		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	363	-	AGULHA DESC. 25X7 (22G G1) C/100 WILTEX, WILTEX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda		;FORNECEDOR 1 INFORMOU QUE ESTÁ SEM ESTOQUE.	R\$ 0,0860	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 258,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08

ETILENO EMB EM P.G.C REG. M.S.														
6	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL 18G X 3 -> DIAMETRO: 1,3 MM; - COMPRIMENTO: 80 MM; TAMANHO ( POLEGADAS): 3 1/4 OU 3 1/2; BISEL TIPO TUOHY; PONTA CURVA CANULA DEMARCADA C/ PAREDES FINAS MANDRIL AJUSTADO CANHÃO C/ VISOR TRANSLUCIDO LUER LOK; EMBALAGEM EM BLISTER ESTÉRIL; REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.	17883	-	AGULHA ANEST.PERIDURAL TUOHY (18GX 1/2), UNISIS	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 19,5000	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 487,5000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
7	AGULHA P/ RAQUI ANESTESIA 22G X 3 1/2" -> DESCARTAVEL, BISEL ATRAUMÁTICO, CÁNULA E PAREDES FINAIS, MANDRIL AJUSTADO CANHÃO TRANSLUCIDO LUER LOK, EMB EM BLISTER ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO REG. M.S.EL.	17656	-	AGULHA RAQUI SPINAL QUINCKE (22GX3 1/2) C/25, PROCARE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,3200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 864,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
8	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	APARELHO DE BARBEAR PLUS MAXICOR, MAXICOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	R\$ 0,7200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 144,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
10	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - EMB INDIVID -> ATADURA DE CREPE 20CM X 1.8M (EM REPOUSO). - TAMANHO APROXIMADO DE 20 CM- NO MINIMO 1,80 M EM REPOUSO - NO MINIMO 13 FIOS/CM². NAO ESTÉRIL COMPATIVEL COM PROCESSO DE ESTERELIZAÇÃO, EMB. INDIVIDUAL - ELASTICIDADE E RESISTENCIA - BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITINDO O DESFIAMENTO - REG MS. REGISTRO ANVISA - UNIDADE	37358	-	ATADURA CREPE 20CMX 1.80 MT 13FIOS C/12 BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES 1, 2, 3 E 4 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	R\$ 0,9800	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 5.880,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
11	ATADURA GESSADA RAPIDA 20CM X 4M -> ATADURA GESSADA DE 20 CM X 4 M, NAO ESTERIL SECA GEM RAPIDA. COR BRANCA. GESSO DISTRIBUIDO UNIFORMEMENTE. EMB. INDIVIDUAL REG MS	374	-	ATADURA GESSADA 20CMX4MT C/20 (BRANCO) - POLAR FIX - POLAR FIX	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES 1, 2 E 3 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000	1800 Caixa	R\$ 7.020,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
13	BOLSA COLOSTOMIA/ILEOSTOMIA.C/ CLIP.TRANSPARENTE (ADULTO) - UNIDADE	37852	-	BOLSA DE COLOSTOMIA DRENAVEL 1.P. 19-64MM R.22771, CONVATEC	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,5400	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 2.262,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
14	CAIXA P/DESC.MAT.PERFURO CORTANTE 20L - CAIXA	38807	-	COLETOR PERFURO CORT. 20LTS DESCARBOX, DESCARBOX	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES 1, 2 E 3 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	R\$ 7,9000	R\$ 0,0000	180 Caixa	R\$ 1.422,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
16	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC C/ CUFF N 7.5 - UNIDADE	16952	-	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADO 7,5 C/ B SOLIDOR, SOLIDOR	UNIDADE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	R\$ 16,6400	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 166,4000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
21	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO Nº 7.0 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA, BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR, ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERELIZADA A OXIDO DE ETILENO EMB. PGC REG. MS	3895	-	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF N 7,0MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	R\$ 4,3600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 43,6000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
22	CAPA DE PROTECAO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250CM -> CAPA PLÁSTICA TRNSAPARENTE PARA PROTEÇÃO DOS ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA, TAIS COMO CÁMERA, CABO DE FIBRA ÓTICA, DENTRE OUTROS - ESPECIFICA PARA UTILIZAÇÃO EM ACESSÓRIOS DE VIDEOCIRURGIA - EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO ENVELOPE, QUE POSSIBILITA A ABERTURA ASSÉPTICA SEM RASGOS NO FILME E COM MENOR LIBERAÇÃO DE FIBRAS - PRODUTO DE USO ÚNICO - ISENTO DE LÁTEX.S - DESCARTAVEL UNIDADE	7724	-	CAPA PARA VIDEOCIRURGIA ENVELOPADA ESTERIL 15X250CM - REF. S0097, AMERICAN INSTRUMENTS	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 COTOU INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO. FORNECEDOR 2 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	R\$ 2,4300	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 1.458,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
25	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL. ESTERIL. ATOXICO. APIROGENICO. RADIOPAÇO. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAV. PERIF. C/DISP. 20G C/100 POLYMED, POLYMED	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,8100	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 5.430,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
26	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 DISPOSITIVO SEGURANCA ->	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 -	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6100	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 644,0000	Tiago Farias D Souza	

	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE			DESCARPACK - DESCARPACK									24/08/20 12:08
27	CATETER NASAL TIPO OCULOS -> DES. PARA OXIGENOTERAPIA, ATOXICO EMBALADOS INDIVIDUALMENTE.	4818	-	CATETER TIPO OCULOS MEDSONDA, MEDSONDA	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 172,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
33	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COM VALVULA ANTIRREFLUXO, PONTO DE COLETA DE AMOSTRA COM MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE, FILTRO DE AR HIDRÓFILO, CLAMP CORTA FLUXO, SUPORTE REFORÇAMENTO, TRAVA DE SEGURANCA E GRADUAÇÃO. CONECTOR UNIVERSAL, ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO E EMBALAGEM INDIVIDUAL. REGISTRO NO MINISTERIO DA SAÚDE.	4610	-	BOLSA COLETORA URINA SF C/DISP.DE COLETA S/FILTRO 2000ML, WILTEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 3,6900	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 922,5000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
38	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45X50 RADIOPACA -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. C/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO. 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	15746	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 C/RX N/E C/50 UND BIOTEXTIL, BIOTEXTIL	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 51,9900	R\$ 0,0000	400 Pacote	R\$ 20.796,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
41	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM -> CURATIVO ALGOD.(COXIM) 15X30CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM)TAMANHO 15 CM X 30 CM. MANTA DE ALGODAO HIDROFILO LIME, IMPUREZAS E UNIFORME. RECORBERTO COM COMPRESSA HIDROFILO EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB.PGC. ESTERILIZADO EM RAO GAMA REG. MS - UNIDADE	21451	-	CURATIVO ABSORV ALG EST.15X30CM(COXIM), MELHOR MED(8220)	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 1,3600	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 4.080,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
76	KIT P/ GASTROSTOMIA PEG SILICONE 24 FR -> KIT PARA GASTROSTOMIA ENDOSCOPICA CONTENDO NO MINIMO: SONDA PEG EM SILICONE 24 FRENCH, ADAPTADOR EM SILICONE DUAS VIAS, CAMPO ESTERIL FENESTRADO, LAMINA DE BISTURI DESCATAVEL Nº11 OU SEMELHANTE, FIO GUIA DUPLO E MALEAVEL, CATETER ENDOSCOPIO TIPO ALÇA DE POLIPECTOMIA, INTRODUTOR, FIXADOR EXTERNO SILICONADO, TRAVA/ CLAMP PARA CATETER, ANEL, BRAÇADEIRA, TROCARTE PARA PUNÇÃO, ESTERIL, DESCARTAVEL DE USO UNICO, COM REGISTRO NA ANVISA.	10293	-	KIT DE GASTROSTOMIA PERC.ENDOSC. 24FR, BLENTA	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 449,9800	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 899,9600	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
81	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA -> LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - LANCETAS DESCARTAVEIS. DE USO UNICO. PARA PUNCAO DIGITAL E COLETA DE SANGUE CAPILAR. ACOPLADA A DISPOSITIVO COM RETRACAO AUTOMATICO DA LANCETA APOS O USO. COM DESPOSITIVO DE SEGURANCA (GARANTINDO ASSIM O DESCARTE SEGURO. DE ACORDO COM A NR-32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19697	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G, DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 0,1950	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 975,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
86	LUVA CIRURGICA N 7,0 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO, ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 LIFE PLUS LEMGRUBER, LEMGRUBER	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4400	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 2.880,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
87	LUVA CIRURGICA N 7,5 ESTERIL -> CONFECIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE	381	-	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL No 7,5, LEMGRUBER	PAR	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 RESPONDEU INCORRETAMENTE O ITEM SOLICITADO. FORNECEDOR 2 NÃO ATENDE A	R\$ 1,4400	R\$ 0,0000	2000 Pares	R\$ 2.880,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08

CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.

ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE														
88	LUA DE PROCEDIMENTO G NAO ESTERIL - >CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MINIMO DE 230MM. LUBRIFICA COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, AMBIDESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.392/95 E NR6 DO MINIST - CAIXA COM 100UN.	384	-	LUA LATEX PROCEDIMENTO STARD.C/PO G C/100, UNIGLOVES	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES 1, 2, 3, E 4 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 31,9900	R\$ 0,0000	100 Caixa	R\$ 3.199,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
95	MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 04 -> MASCARA LARINGEA DESC. PVC S/LATEX N 4.0 - MASCARA LARINGEA DESCARTAVEL COM FORMATO ANATOMICO EM L. EM PVC. ISENTO DE LATEX. ESTERILIZADO EM EMBALAGEM INDIVIDUAL. EM OXIDO DE ETILENO E REG. MS. N 4.0. - UNIDADE	37993	-	SONDA MASCARA LARINGEA PVC N.4 - COMPER - COMPER	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 26,4000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 52,8000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
97	PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO. ESTERIL. REG MS - UNIDADE	37983	-	DISPOSITIVO TRANSF.DE SOLUC. EST. PONTA DUPLA (TRANSOFIX), DESCARPACK	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3960	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 118,8000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
105	SONDA NASOGASTRICA ENTERAL DUOD. JEJ. N 12 -> Sonda NASOGASTRICA ENTERAL DUOD. JEJ. N 12 - Sonda ENTERAL NASOGASTRICA. DUODENAL. JEJUNAL EM POLIURETANO E RADIOOPACO, COM MANDRIL DE AÇO FLEXIVEL, COM FITA ADESIVA PARA FIXACAO ELASTICA. 2 ABERTURAS LATERAIS OPOSTAS NA OGIVA. COM TAMP. PROTETORA COM LUER. NR. 12 (ADULTO) COM TUNGSTENIO NO EXTREMO DISTAL. CONEXAO UNIVERSAL ORIFICIOS LATERAIS ESTERIL EM OXIDO D ETILENO EMB PGC INDIVIDUAL OU BLISTER REG - UNIDADE	38757	-	SONDA P/NUTRICAO ENTERAL 12FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE12FR, SOLUMED	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 8,9700	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 2.691,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
106	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	392	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.10, MEDSONDA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 8,8000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
107	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 14 ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE	393	-	SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14, MEDSONDA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 8,8000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
110	SONDA RETAL N 18 PLASTICO TRANSP. SILICONIZADA -> Sonda RETAL N 18 PLASTICO TRANSP. SILICONIZADA -SONDA RETAL NR 18 PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL ATOXICO APIROGENICO. PONTA ROMBA C/ ORIFÍCIO. ATRAUMÁTICA 2 ORIFÍCIOS LATERAIS ALINHADOS NA MESMA DIRECAO. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO REG MS - UNIDADE	38754	-	SONDA RETAL NR.18 EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO. FORNECEDOR 2 ZEROU ESTOQUE ( EVIDENCIA EM ANEXO)	R\$ 0,8800	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 52,8000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
											<b>Total Parcial:</b>	29359.0	R\$ 65.816,9600	

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 28

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
48 EQUIPO P/ SANGUE E HEMODERIVADOS -> EQUIPO DE GRAVIDADE- FILTRO 18CM2.C/170 MICRAS - EQUIPO P/SANGUE E HEMODERIVADOS DE GRAVIDADE. AJUSTADO P/ 20 GOTAS/ML APROXIMADAMENTE. CAMARAS DUPLAS FLEXIVEIS EM PVC ATOXICO. TRANSPARENTE. FILTRO DE 18 CM2. C/ MALHA	4811	-	EQUIPO TRANSFUSAO DE SANGUE EQD1 , SHANDONG WEIGAO	UND	Cinco - Confiança Indústria e Comércio Ltda	REF: EQD1	-	R\$ 3,0900	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 309,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08

DE 170 MICRAS, PINÇA ROLETE DE CORTA-FLUXO E DESCANSO P/ O TUBO, TUBO FLEXÍVEL DE PVC ATÓXICO C/ 1,50 M APROXIMADAMENTE. CONECTOR LUER MACHO. C/ PROTETOR, ESTELIZADO EM OXÍDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL TIPO BLISTER C/PGC. REG MS - UNIDADE

Total Parcial: 100.0 R\$ 309,0000

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2	AGULHA DE RAQUI OBESO QUINCKE 25G 120X0,53X4 3/4 - UNIDADE	37820	-	UNISIS	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 16,4900	R\$ 0,0000		25 Unidade	R\$ 412,2500	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
3	AGULHA DESC 25X0,8 ESTERIL - UNIDADE	37255	-	AG.HIP.25X8 (21GX1) CX/100 MEDLINE, CIRURGICA FERNANDES	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,0720	R\$ 0,0000		30000 Unidade	R\$ 2.160,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
5	AGULHA DESCARTAVEL 40X12 - > COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHÃO TRANSLÚCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁTICO S/ FURO ESTÉRIL EM OXÍDO DE ETILENO EMB. EM P.G.C REG. M.S.	644	-	AG.HIP. 40X12 (18GX1 1/2) CX/100 WILTEX, CIRURGICA FERNANDES - WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,0810	R\$ 0,0000		20000 Unidade	R\$ 1.620,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
15	CAMPO CIRURGICO INCISIONAL - UNIDADE	38811	-	CONVERTORS	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 6.000,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
17	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 5.5 -> DE PLASTICO TRANSPARENTE, C/ ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO, PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6277	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 3,4900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 34,9000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
18	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 7.5 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.7.5 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE - COM ARMADURA INTERIOR DE FILAMENTO METALICO - PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	6279	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 4,0640	R\$ 0,0000		90 Unidade	R\$ 365,7600	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
20	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. C/ BALAO N 9.0 -> CANULA ENDOTRAQUEAL C/ CUFF N.9.0 ESTERIL DESCARTAVEL DE PLASTICO TRANSPARENTE. PONTA BISELADA. BALAO INSUFLAVEL CONECTADO AO BALAO PILOTO EXTERIOR. ADAPTADOR UNIVERSAL AO SISTEMA DE VENTILACAO ARTIFICIAL ESTERILIZADO A OXIDO DE ETILENO EMB PGC. REG MS - UNIDADE	7141	-	GOODCOME	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	;-FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	R\$ 4,4450	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 88,9000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
32	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML - > COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE,DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	3P MEDICAL	PT	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,3017	R\$ 0,0000		8000 Unidade	R\$ 2.413,6000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
39	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM - UNIDADE	25386	-	CASEX	UN	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	;-FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 9,6800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 193,6000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
46	EQUIPO ADULTO 2 VIAS Y EM SILICONE	37915	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	MATERIAL EM PVC	R\$ 0,7626	R\$ 0,0000		4000 Unidade	R\$ 3.050,4000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
53	ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M -> ESPARADRAPO HIPOALERG (MICROPORE) 50MMX4,5M - ESPARADRAPO HIPOALERGENICO EM NAO TECIDO (TIPO MICROPORE). COM ADESIVO ACRILICO ROLO	38874	-	WILTEX	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 2,6100	R\$ 0,0000		504 Unidade	R\$ 1.315,4400	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08

DE 50 MM X 4.5 M  
APROXIMADAMENTE.  
EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM  
PGC RÍGIDO REG MS. -  
UNIDADE

59	FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBAÇÃO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO -> FIO GUIA TIPO BOUGIE P/INTUBAÇÃO TRAQUEAL ADULTO COMPRIMENTO 70 CM / ESPESSURA 5.0 MM (15F) - UNIDADE	38926	-	GUIA P/ INTRODUÇÃO (BOUGIE) 15FR DE SONDA ENDOTR. WELL LEAD, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO. FORNECEDORES 2 E 3 RESPONDERAM INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO.	R\$ 60,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 300,0000	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza
69	FRALDA GERIÁTRICA DESC./ FITA ADESIVA TAM.GG -> FRALDA GERIÁTRICA DESC./FITA ADESIVA TAM.EG- FRALDA DESCARTAVEL GERIÁTRICA TAMANHO EXTRA GRANDE - UNIDADE	38951	-	MARDAN	PT	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDORES 1, 2 E 4 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO. FORNECEDOR 3 RESPONDEU INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO.	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	8050 Unidade	R\$ 12,075,0000	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza
78	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -MATERIAL AÇO CARBONO.	5910	-	LAMINA BIST. DESC. NR.11 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	CX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,2880	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 57,6000	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza
79	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -MATERIAL : AÇO CARBONO	380	-	LAMINA BIST. DESC. NR.15 CX C/100 STERILANCE, CIRURGICA FERNANDES	CX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO / PRAZO.	R\$ 0,2880	R\$ 0,0000	400 Unidade	R\$ 115,2000	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza
80	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 ->AÇO CARBONO - UNIDADE	5833	-	STERILANCE	CX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 0,2880	R\$ 0,0000	1400 Unidade	R\$ 403,2000	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza
91	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 100% ALGODAO 6.0CM - -> MALHA TUBULAR ORTOPEDICA. 100% ALGODAO - TAM - 6 CM - UNIDADE	15860	-	MSO	RL	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDORES 1, 2 E 3 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 6,1852	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 185,5560	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza
92	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 10CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40668	-	MALHA TUBULAR 10CMX15, MSO CF	RL	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDORES 1, 2, E 3 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 8,6615	R\$ 0,0000	25 Unidade	R\$ 216,5375	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza
93	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA TAM 15CM 100% ALGODAO - UNIDADE	40670	-	MSO	RL	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 13,4482	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 67,2410	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza
103	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	4608	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.16 5ML WELL LEAD, WELL LEAD - CIRURGICA FERNANDES	CX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 217,6000	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza
104	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	609	-	SONDA FOLEY 2VIAS LATEX NR.14 5ML WELL LEAD, WELL LEAD - CIRURGICA FERNANDES	CX	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 2,7200	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 326,4000	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza
112	SONDA SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 12 -> -SISTEMA FECHADO DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL COMPOSTO POR UMA SONDA DE ASPIRAÇÃO EM PVC. GRADUADA EM CENTÍMETROS COM ORIFÍCIOS NA EXTREMIDADE DE ASPIRAÇÃO E PONTA ARREDONDADA LUBRIFICADA ENVOLVENDO A SONDA; CONEXÃO EM Y COM DUPLO SWIVEL/PIVÊS GIRATORIOS PARA CONEXÃO A CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DE UM LADO E CIRCUITO DO VENTILADOR MECÂNICO DO OUTRO; VIA DE INSTALAÇÃO C/ VALV/ ANTI-REFLUXO- COMPRIMENTO 33 CENTÍMETROS - UNIDADE	38744	-	SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO TRAQUEAL 12FR WILTEX, CIRURGICA FERNANDES	PC	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 52,8900	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 1,586,7000	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza
												<b>Total Parcial:</b>	73064.0	R\$ 33.205,8845	

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 22

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4.8 MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	6641	-	DRENO SUCCAO 4,8MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 21,1500	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 84,6000	24/08/20 12:08	Tiago Farias D Souza

55	FIO ABSO SIN MULT 1 C/90CM AG1/2 CIL 4.8CM -> FIO ABSO SIN MULT 1 C/ 45 A 90CM AG1/2 CIL 4.8CM. - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 1 COM 90CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.8 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38885	-	FIO POLYCRYL FECH.G.VIOLETA 1 90CM AG.4,8CM 281001, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 7,2500	R\$ 0,0000	432 Envelope	R\$ 3.132,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08	
57	FIO CIRUR. ABSORVIVEL 2-0 C/ AG 2.6CM -> FIO ABSO SIN MULT 2-0C/45 A 70CM AG1/2CIRC.CIL 2.6CM - FIO CIRURGICO ABSORVIVEL SINTETICO MULTIFILAMENTO TRANCADO N 2-0 COM 70 CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (GASTROINTESTINAL). - ENVELOPE	15611	-	FIO POLYCRYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.2,6CM 241020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	324 Envelope	R\$ 1.782,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08	
58	FIO DE ACO MONOFILAMENTO Nº1 3X60CM S/AGULHA -> FIO DE ACO MONOFILAMENTO Nº1 3 X60CM S/AGULHA - FIO DE ACO MONOFILAMENTO Nº1 (3 X 60 CM POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (BUCOMAXILO). - UNIDADE	38913	-	FIO ACO MONOF.1 3X60CM S/AG.FA901, COVIDIEN / POLYSUTURE	UN	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	R\$ 6,3000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 151,2000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08	
70	FRASCO DE DIETA 300ML -> FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL. COM TAMPÃO, BATOQUE E ETIQUETA AUTO ADESIVA. - UNIDADE	38948	-	FRASCO P/ DIETA ENTERAL 300ML, BIOFRASCO	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	FRASCO DE DIETA 300ML. FRASCO DESCARTAVEL. ESTERIL. PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL	;FORNECEDORES 1 E 2 RESPONDERAM INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO. FORNECEDORES 3 E 4 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.	R\$ 1,2000	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 4.800,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08	
72	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM -> GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 75MM - INSTRUMENTAL ESTERIL. PARA USO EM UM UNICO PACIENTE. QUE SIMULTANEAMENTE GRAMPEIA E SEPARA O TECIDO. PODE SER USADO PARA TRANSECÇÃO. RESSECÇÃO E CRIAÇÃO DE ANASTOMOSES. - UNIDADE	38025	-	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE 80MM GIA 8038SR, COVIDIEN / POLYSUTURE	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1.033,0000	R\$ 0,0000	14 Unidade	R\$ 14.462,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08	
											<b>Total Parcial:</b>	4798.0	R\$ 24.411,8000		
Total de Itens da Cotação: 119											Total de Itens Impressos: 6				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM -> PRESERVATIVO EM LÁTEX, CONCETORES LUER FÊMEA E MACHO E EXTENSÃO EM TUBO PVC (FLEXÍVEL), FLEXÍVEL E ATÓXICO. ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO, APIROGÊNICO, COM COMPRIMENTO DO TUBO IGUAL OU SUPERIOR A 120 CM. EMBALADO INDIVIDUALMENTE. REG MS - UNIDADE	4086	-	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL - BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	COLETOR INCONT URINA MASC 1,2M ESTERIL BIOBASE IND E COMERCIO LTDA	-	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 366,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08	
INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO -> INVOLUCRO OBITO TAM.0.90CMX2.10M ADULTO - INVOLUCRO DE OBITO IMPERMEAVEL. POLIETILENO. FECHAMENTO/ ZIPER. SELADO E COSTURADO. COR PRETA E/OU CINZA. C/ ETIQUETA. TAMANHO ADULTO. MEDINDO 0.90CM X 2.10M. - UNIDADE	38271	-	SACO PARA OBITO G TAM 90X2,10 - POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SACO PARA OBITO G TAM 90X2,10 POLIFILME IND COM EMBALAGENS LTDA EPP	-	R\$ 12,9000	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 1.548,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08	
SERINGA DESC.05ML S/AG.BICO LUER SLIP -> SERINGA DESC.05ML S/AG.S/DISP.SEG.BICO LUER SLIP - SERINGA DESCARTAVEL DE 05 ML. SEM AGULHA. SEM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 01 ML. BICO LUER SLIP. EMBOLO SILICONIZADO. COM ANEL DE RETENCAO. ESTERIL. REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	38766	-	SERINGA SR 5ML LUER SLIP CX 500 - SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 5ML LUER SLIP CX 500 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	;FORNECEDOR 1 NÃO RESPONDEU O E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDORES 2 E 3 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		7000 Unidade	R\$ 1.330,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08	
											<b>Total Parcial:</b>	7420.0	R\$ 3.244,0000		
Total de Itens da Cotação: 119											Total de Itens Impressos: 3				

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO -> FIO ALGODAO 0 PR/AZ S/AG 15X45CM PRE-CORTADO - FIO CIRURGICO DE ALGODAO PRETO/AZUL N O (15 X 45 POR ENVELOPE) SEM AGULHA EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (FECHAMENTO GERAL). - ENVELOPE	38890	-	ALGODAO AZUL 0 SEM AGULHA 15X45 - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO. FORNECEDOR 2 INFORMOU QUE ZEROU ESTOQUE.	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		312 Envelope	R\$ 561,6000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08

60	FIO NYLON 2-0 C/45CM AG1/2 2.5A3.0CM CORT. -> FIO NYLON 2-0 C/45 A 90CM AG1/2 2.5A3.0CM CORT. - FIO CIRURGICO NYLON MONOFILAMENTO N 2-0 COM 45 CM AGULHA 1/2 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.5A 3.0CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38931	-	NYLON PRETO 2.0 COM AGULHA 2.5CM TRIANGULAR 1/2 45 CM CIR. - SHALON - SHALON	1	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 65,7600	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
61	FIO NYLON 2-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM -> FIO NYLON 2-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.1.9A2.0CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 2-0 COM 45 CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38934	-	NYLON PRETO 2.0 COM AGULHA 2.0CM TRIANGULAR 3/8 45 CM CIR. - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 164,4000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
62	FIO NYLON 3-0 PRC/45CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM -> FIO NYLON 3-0 PRC/45 A 90CM AG3/8CIR.TRI.2.4A2.5CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO N 3-0 COM 45CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 2.4 A 2.5 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38935	-	NYLON PRETO 3.0 COM AGULHA 2.5 45 CM CIR. 3/8 TRG - SHA - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000	1512 Unidade	R\$ 2.071,4400	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
63	FIO NYLON MONO PRT 0 AG 1,9-2,0 CM TR 3/8 45CM -> FIO NYLON 0C/45CM AG3/8CIR.TRI.1.9CM - FIO CIRURGICO DE NYLON PRETO MONOFILAMENTO Nº 0 COM 45 CM A 90CM COM AGULHA 3/8 CIRCULO TRIANGULAR DE 1.9 A 2.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CUTICULAR). - UNIDADE	38928	-	NYLON PRETO 0 COM AGULHA 2.0 CM CIR. TRIANGULAR 3/8 45 CM CIR. - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	;FORNECEDORE 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 1,3700	R\$ 0,0000	120 Unidade	R\$ 164,4000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
64	FIO NYLON TRANC 0 AG 4,0 CM CIL 1/2 150 CM - ESPECIFICAÇÃO: FIO NYLON LACADO Nº0 C/150CM COM AG.1/2CIR.CIL.4.0CM -> - FIO CIRURGICO DE NYLON LACADO N 0 COM 150CM COM AGULHA 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 4.0 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS - UNIDADE	38940	-	NYLON PRETO 0 COM AGULHA 4.0 CM TRANCADO CIR. 1/2 CILINDRICO 150 CM LACADO. - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 3,3600	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 483,8400	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
65	FIO POLIPROPILENO 3-0 C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM -> FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM 2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - FIO CIRURGICO DE POLIPROPILENO AZUL N 3-0 COM 75 CM COM 02 AGULHAS 1/2 CIRCULO CILINDRICA DE 2.5 A 2.6 CM EMBALAGEM PGC E/OU ALUMINIZADA E REG. MS (CARDIOVASCULAR). - UNIDADE	38950	-	FIO POLIPROPILENO 3.0 COM 2 AGULHA S 2.5CM CIR 1/2 COM 75 CM - SHALON - SHALON	24	F A PEREIRA EIRELI	SHALON	-	R\$ 4,3200	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 622,0800	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
<b>Total Parcial:</b>											2400.0	R\$ 4.133,5200		
Total de Itens da Cotação: 119					Total de Itens Impressos: 7									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
30	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - UNIDADE	38837	-	CLAMP UNIVERSAL PARA BOLSA DE COLOSTOMIA - CASEX - CASEX	CAIXA	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	temos estoque	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000		160 Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
116	TENDA DE TRAQEOSTOMIA	41680	-	MASCARA PARA TRAQEOSTOMIA ADULTO, PROTEC	UNIDADE	Goias Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	temos estoque	R\$ 24,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 240,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
<b>Total Parcial:</b>											170.0	R\$ 480,0000		
Total de Itens da Cotação: 119					Total de Itens Impressos: 2									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
51	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA -> ESCOVA DEGERMACAO CIRUR.MAOS DE CLOREXIDINA - ESCOVA PARA DEGERMACAO CIRURGICA DAS MAOS C/ ESPUMA IMPREGNADA DE CLOREXIDINA. C/ CERDAS MACIAS. CABO PLASTICO. DESCARTAVEL. EMBALAGEM ALUMINIZADA/BLISTER. REG MS - UNIDADE	17655	-	ESCOVA CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE, VIC PHARMA	288 UND	Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	null	R\$ 1,9500	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 2.340,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
<b>Total Parcial:</b>											1200.0	R\$ 2.340,0000		
Total de Itens da Cotação: 119					Total de Itens Impressos: 1									

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
---------	--------	------------------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	----------------	---------------	---------	------------	-------------	---------

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CAPA P/ COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 220X140CM -> CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO. COM ELASTICOS NA BORDA - IMPERMEAVEL - LIVAVI E MACIA - ELÁSTICO NAS BORDAS MEDINDO 2,20 X 1.40 - UNIDADE	16653	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND	H M Borges	null	-	R\$ 16,4500	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 1.974,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO -> ESPECIFICAÇÃO: COM MANGA INTEGRADA DE PROTEÇÃO DO TUBO PARA PREVENIR A OCLUSÃO. DEVERÁ APRESENTAR UMA FIXAÇÃO APROXIMADA DE 5 A 10 MM, BARREIRA DE RESINA SINTÉTICA TIPO FLEXTEND QUE ADERE AO ROSTO DO PACIENTE, BRAÇADEIRA DO TUBO DE ENCAIXE PARA PRENDER O TUBO FIRMEMENTE, TIRA ACOLCHADA DE PESCOÇO AJUSTÁVEL EMBALADO INDIVIDUALMENTE, DE USO ÚNICO E ISENTO A LATEX	29216	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 5,2900	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.587,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
<b>Total Parcial:</b>											420.0	R\$ 3.561,0000		
Total de Itens da Cotação: 119					Total de Itens Impressos: 2									
COMPRESSA 7.5X7.5CM ESTERIL C/ MINIMO 11 FIOS PCT C/ 10 -> COM NO MINIMO 11 FIOS; (GAS HIDROFIL) - PACOTE	375	-	AMERICAN MEDICAL SA	CX/900XPT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Hospitalares SA	029808	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 0,4200	R\$ 0,0000		20000 Pacote	R\$ 8.400,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM -> COMPRESSA CAMPO OPERAT. S/FIO RADIOPACO 45CMX50CM - COMPRESSA CAMPO OPERATORIO 45 X 50 CM. COR BRANCA. S/FIO RADIOPACO 100% ALGODAO, 4 (QUATRO) CAMADAS. COM BAINHA EM OVERLOCK. AUSENCIA DE AMIDO E ALVEJANTE OPTICO. NAO ESTERIL. EMBAL. PCTE C/50 UN. REG. MS. - PACOTE	38859	-	AMERICAN MEDICAL SA	PT/50UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029810	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 48,9000	R\$ 0,0000		350 Pacote	R\$ 17.115,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL UNIVERSAL. GRAVITACIONAL -> EQUIPO P/NUTRICAÇÃO ENTERAL UNIVERSAL. GRAVITACIONAL EQUIPO PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL. MACRO GOTAS. GRAVITACIONAL. UNIVERSAL. DE USO UNICO. ATOXICO. ESTERIL. ISENTO DE PIROGENIO E ESTERELIZADO A OXIDO DE ETILENO. COM REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE. - UNIDADE	38838	-	DESCARPACK	CX/20PT/25UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029767	-	R\$ 1,1400	R\$ 0,0000		1400 Unidade	R\$ 1.596,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
FIXADOR SONDA DE ALIMENTAÇÃO NASOGÁSTRICA OU NASOENTERAL G -> EM FORMATO ANATÓMICO C/ ADESIVO TERMOPLÁSTICO E POLIÉSTER	24834	-	CONVATEC	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	025445	-	R\$ 4,0208	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 1.608,3200	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	385	-	UNIGLOVES	CX/100UND - LISA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029590	;FORNECEDORES 1, 2 E 3 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 28,6000	R\$ 0,0000		690 Caixa	R\$ 19.734,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL - CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, C/ BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MININO DE 230 MM. LUBRIFICADA COM COM PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NROMAIS DE USOM. AMBI DESTRA. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM NBR 13.392/95 E NR 6 DO MT / REGISTRO MS	386	-	UNIGLOVES	CX/100UND - LISA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029591	;FORNECEDOR 1 NÃO ATENDE A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 28,6000	R\$ 0,0000		750 Caixa	R\$ 21.450,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08	
SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº 14 - UNIDADE	8574	-	EMBRAMED	PCT/20UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de	029319	;FORNECEDORES 1 E 2 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE	R\$ 0,6595	R\$ 0,0000		1200 Unidade	R\$ 791,4000	Tiago Farias D Souza	

Produtos Hospitalares SA

PAGAMENTO/ PRAZO.

24/08/20 12:08

114	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 -> SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE E - UNIDADE	451	-	SOLIDOR	PVC PT/10UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029673	-	R\$ 0,5270	R\$ 0,0000		120 Unidade	R\$ 63,2400	24/08/20 12:08
-----	--	-----	---	---------	--------------	--	--------	---	------------	------------	--	-------------	-------------	----------------

Total Parcial: 24910.0 R\$ 70.757,9600

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 8

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
117	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP -> ESCIFICAÇÃO: TORNEIRA 3VIAS P/COMPLEMENTO DE EQUIPO - TORNEIRA 3 VIAS C/1 CONEXAO LUER LOCK MACHO ROTATIVO. 1 CONEXAO LUER LOCK FEMEA E 1 CONEXAO LUER SLICK. C/ PROTETORES DOS CONECTORES. EM PVC RIGIDO, ATÓXICO, APIROGÊNICO, ESTÉRIL EM OXIDO DE ETILENO. EMB INDIVIDUAL, TIPO BLISTER C/ PGC E FILME C/ FACE TRANSPARENTE REG MS.	4817	-	TORNEIRA 3 VIAS SEM TUBO CX 50- MEDIX - MEDIX - MEDIX	UNIDADE	Hypermedical Produtos Medicos Ltda	null	-	R\$ 0,7700	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 308,0000	24/08/20 12:08

Total Parcial: 400.0 R\$ 308,0000

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
42	CURATIVO HIDROFIBRA PRATA C/ ALGINATO APROX. 10X10CM -> CURATIVO ALGINATO CALCIO. CARBOXIMET. PRATA 10CMX10CM / CURATIVO ESTERIL. COMPOSTO POR ALGINATO DE CALCIO. CARBOXIMETILCELULOSE E UM COMPLEXO DE PRATA IONICA. HIDROFIBRA, ANTIMICROBIANA - EMBALAGEM INDIVIDUAL. COM APRESENTACAO EM PLACA DE 10 CM X 10 CM. - UNIDADE	30162	-	CURATIVO SILVER IV 10X10CM CURATEC, L.M.FARMA	CX	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 34,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 340,0000	24/08/20 12:08

75	KIT DRENO DE TORAX Nº 32 FR. 2000ML -> COMPOSTO DE: DRENO DE TORAX 32 FR RADIOPAÇO ESTÉRIL COM CONECTOR E SISTEMA DE DRENAGEM MEDIÁSTINAL 2000 ML EM PVC.	17854	-	FRASCO COLETOR DE DRENAGEM DE PVC 2000ML TOROZAMM - REF. 6601, ZAMMI	UN	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 31,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 930,0000	24/08/20 12:08
----	---	-------	---	--	----	--	------	---	-------------	------------	--	------------	--------------	----------------

77	KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	Kit transdutor de pressAo invasiva, ZAMMI, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 118,6000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 5.930,0000	24/08/20 12:08
----	--	-------	---	--	-------	--	------	---	--------------	------------	--	------------	----------------	----------------

Total Parcial: 90.0 R\$ 7.200,0000

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
12	AVENTAL DESC. MANGA LONGA FR 50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT ( TECIDO NAO TECIDO), GRAMATURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	INNOVATEX - AVENTAL DESCARTAVEL TNT 50GR, INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	REFERENCIA EM GOIAS WWW.INNOVASURGICAL.COM.BR	;FORNECEDORES 1 E 4 NÃO RESPONDERAM AO E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO. FORNECEDORES 2, 3 E 5 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO.	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 7.800,0000	24/08/20 12:08

Total Parcial: 2000.0 R\$ 7.800,0000

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
9	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - EMB INDIVID - > NO MÍNIMO 1,20 M EM REPOUSO; TAMANHO APROXIMADO DE 10 CM; NO MÍNIMO 13 FIOS/CM²; ELASTICIDADE E RESISTENCIA; BORDAS COM ACABAMENTO NÃO PERMITIDO O DESFIAMENTO; NAO ESTERIL; COMPATIVEL COM PROCESSO	37142	-	ATADURA DE CREPE 10CM X 1.2 (EM REPOUSO) 13 FIOS, BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDORES 1, 2, 3 E 4 NÃO ATENDEM A CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/PRAZO.	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000		5004 Unidade	R\$ 2.251,8000	24/08/20 12:08

DE ESTERILIZAÇÃO; EMBALADO INDIVIDUALMENTE; REGISTRO NA ANVISA.

66	FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE-CORTADO -> FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE-CORTADO - FITA CARDIACA DE ALGODAO BRANCO TRANCADO, DE 80 CM. PRE-CORTADO - UNIDADE	38958	-	FITA CARDIACA DE ALGODAO BRANCO TRANCADO, DE 80 CM. PRE-CORTADO - ROLO, BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 3,0375	R\$ 0,0000		24	Unidade	R\$ 72,9000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
													<b>Total Parcial:</b>	5028.0	R\$ 2.324,7000	

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
28	CATER UNICO LUMEN 14GX20CM DE ACESSO VENOSO -> CATER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 14GX20CM (ADT) - CATER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 14 GAX20 CM (ADULTO) EM POLIURETANO II RADIOPACO. PONTA FLEXIVEL. INTRODUTOR. FIO GUIA. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO EMBALAGEM EM BLISTER FACE TRANSPARENTE - UNIDADE	40573	-	Cateter Venoso Central Mono Lumen, Biomedical	Kit	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null					30	Unidade	R\$ 1.620,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
													<b>Total Parcial:</b>	70.0	R\$ 4.696,0000	
29	CATER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 7FR 14/18GA 20CM S/ BIST. -> - KIT DE CATER SUBCLAVE COMPLETO (TIPO BANDEJA) - SEM BISTURI E VALVULA ANTI-REFLUXO - CONTENDO: DILATADOR; FIO GUIA; PONTA RADIOPACA; SERINGA; AGULHA; GRAMPO. - CONFORME NR 32.	16540	-	Cateter Venoso Central Duplo Lumen (CERTOFIX) - Biomedical, Biomedical	Unidade	MPM Produtos Médicos Ltda EPP	null					40	Unidade	R\$ 3.076,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
													<b>Total Parcial:</b>	70.0	R\$ 4.696,0000	

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
40	CURATIVO CATER TRANSP. CLOREXIDINA 2% 8.5 X 11,5 CM - UNIDADE	38724	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL SEM FENESTRA 10X12CM, KANGLI FILM	CX 100UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null					400	Unidade	R\$ 1.404,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
													<b>Total Parcial:</b>	400.0	R\$ 1.404,0000	

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
118	TUBO DE PURO SILICONE N 204 BOBINA C/15M - UNIDADE	38738	-	TUBO DE SILICONE N 204 15 METROS, SEROSPLAST	PCT	NL Produtos Hospitalares Ltda	null					10	Unidade	R\$ 1.096,2000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
													<b>Total Parcial:</b>	10.0	R\$ 1.096,2000	

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
43	DIALISADOR FIBRAS CAPILARES F8 HEMODIALISE ALTO FLUXO - UNIDADE	40981	-	DIALISADOR ELISIO-170HR REM CAP, NIPRO	CAIXA	Nipro Medical Corporation Medicos Ltda	area de 1,7m ALTO FLUXO					168	Unidade	R\$ 9.912,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
													<b>Total Parcial:</b>	168.0	R\$ 9.912,0000	

Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário			
31	COLCHAO D-33 CAIXA DE OVO -> COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90 M X 80CM - EM ESPUMA. REG MS - UNIDADE	11461	-	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90M X 80CM - COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90M X 80CM - GYN FLEX	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	COLCHAO D-33					100	Unidade	R\$ 8.771,0000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08

96	MEDIDOR DE PRESSAO ARTERIAL DIGITAL AUTOMATICO -> COM INFLAGEM E DESINFLAGEM AUTOMATICA, BRAÇADEIRA ADULTO 22-32 CM DIAMETRO;	19767	-	APARELHO DE PRESSAO DIGITAL DE BRACO - G-TECH - G-TECH	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null					3	Unidade	R\$ 703,8000	Tiago Farias D Souza	24/08/20 12:08
----	---	-------	---	--	----	---------------------------------------	------	--	--	--	--	---	---------	--------------	----------------------	----------------

VISOR DE CRISTAL LIQUIDO.  
METODO DE OSCILOMETRICO  
ASSOCIADO A TECNOLOGIA  
FUZZYLOGIC; LIMITE DE  
MEDICAO 30 MMHG PARA  
SISTOLICA A 280 MMHG  
DIASTOLICA; FONTE DE  
ALIMENTACAO PILHAS TIPO AA  
-- UNIDADE

119	VACUOMETRO C/ FRASCO POLICARBONATO GRADUADO 400ML -> VACUOMETRO COM BICO UNIVERSAL E VALVULA DE SEGURANCA PARA PREVINIR CONTAMINACAO DA REDE - UNIDADE	31637	-	ASPIRADOR REDE MASTER VAC 400ML - PROTEC - PROTEC	UN	Pablo Ferreira Dos Santos 04079917198	null	;FORNECEDORES 1, 2, E 4 RESPONDERAM INCORRETAMENTE AO ITEM SOLICITADO. FORNECEDORES 3 E 5 NÃO ATENDEM CONDIÇÃO DE PAGAMENTO/ PRAZO. FORNECEDOR 6 NÃO RESPONDEU AO E-MAIL DE TENTATIVA DE HOMOLOGAÇÃO.	R\$ 195,8600	R\$ 0,0000	10	Unidade	R\$ 1.958,6000	24/08/20 12:08	Usuário: Tiago Farias D Souza
												<b>Total Parcial:</b>	113.0	R\$ 11.433,4000	
Total de Itens da Cotação: 119												Total de Itens Impressos: 3			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
85	LUIVA CIRURGICA N 6.5 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO	22482	-	LEMGRUBER	UNIDADE	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	Desc: LUIVA CIRURGICA ESTERIL N.6,5 / Marca: LEMGRUBER	-	R\$ 1,4500	R\$ 0,0000	200	Pares	R\$ 290,0000	24/08/20 12:08	Usuário: Tiago Farias D Souza
99	SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) -> EM POLIPROPILENO CRISTAL. ESCALA DE 1 ML. EMBOLO SILICONIZADO. EMBALADA EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER SLIP (LISA) - UNIDADE	10073	-	DESCARPACK	UNIDADE	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	Desc: SERINGA DESC 20ML S/AG LUER SLIP / Marca: DESCARPACK	-	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000	28000	Unidade	R\$ 13.720,0000	24/08/20 12:08	Usuário: Tiago Farias D Souza
100	SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG. S/DISP SEG. -> SERINGA DESC.03ML BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. SERINGA DESCARTAVEL DE 03 ML BICO LUER SLIP SEM AGULHA. S/DISP. SEG EM POLIPROPILENO CRISTAL ESCALA DE 01 ML. EMBOLO SILICONIZADO. ROSCA DUPLA COM ANEL DE RETENCAO. EMB PGC FACE TRANSPARENTE. ES - UNIDADE	38768	-	DESCARPACK	UNIDADE	Pró-saúde Distribuidora De Medicamentos Eireli - Me	Desc: SERINGA DESC 3ML S/AG LUER SLIP / Marca: DESCARPACK	-	R\$ 0,1450	R\$ 0,0000	600	Unidade	R\$ 87,0000	24/08/20 12:08	Usuário: Tiago Farias D Souza
											<b>Total Parcial:</b>	28800.0	R\$ 14.097,0000		
Total de Itens da Cotação: 119												Total de Itens Impressos: 3			

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário		
35	COLETOR UNIVERSAL ESTERIL 80ML - UNIDADE	38853	-	COLETOR UNI. ESTERIL 80ML*IND, CRAL	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 0,4300	R\$ 0,0000		400	Unidade	R\$ 172,0000	24/08/20 12:08	Usuário: Tiago Farias D Souza
52	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -> CLOREXIDINA 2%; CERDAS MACIAS; CABO PLASTICOS DESCARTAVEL EMBALAGEM ALUMIZADA/BLISTER; RES MS	12888	-	ESPARADRAPO 10 X 4,5 (PROCITEX), CREMER	PC	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 7,0800	R\$ 0,0000		800	Rolo	R\$ 5.664,0000	24/08/20 12:08	Usuário: Tiago Farias D Souza
108	SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 18 -ESTERIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	11861	-	SONDA NASO.LONGA N.18 - C/ 20.PVC, EMBRAMED	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000		40	Unidade	R\$ 52,0000	24/08/20 12:08	Usuário: Tiago Farias D Souza
113	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 10 -ESTERIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	454	-	SONDA URETRAL NR.10 C/20 UNIDADES, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	pacote com 20	R\$ 0,5800	R\$ 0,0000		60	Unidade	R\$ 34,8000	24/08/20 12:08	Usuário: Tiago Farias D Souza
											<b>Total Parcial:</b>	1300.0	R\$ 5.922,8000		
Total de Itens da Cotação: 119												Total de Itens Impressos: 4			

Produto Código Programação Fabricante Embalagem Fornecedor Comentário Justificativa Preço Preço Rent(%) Quantidade Valor Total Usuário

de Entrega

Unitário Fábrica

45	ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4" POLEGADAS -> ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. - UNIDADE	38801	-	ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS, TOPFILTROS	CAIXA	Topfiltros Comércio, Montagens e Serviços Ltda - ME	null	-	R\$ 11,5000	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 690,0000	Tiago Farias D Souza 24/08/20 12:08
											<b>Total Parcial:</b>	60.0	R\$ 690,0000
Total de Itens da Cotação: 119 Total de Itens Impressos: 1													
											<b>Total Geral:</b>	191610.0	R\$ 290.085,5245

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página

  
**Victor Vale**  
 Coordenador de Compras  
 Matrícula: 022730